

# CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 10 AL 30 DE ABRIL DE 2024

## Caravaca de la Cruz



**POWERKING**  
Bebida energética original, 25 cl

**0,27** €  
1,08€/L



**ESTRELLA DE LEVANTE**  
Cerveza, 33 cl

**0,43** €  
1,31€/L



**REGALO**

**POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA**

COCA-COLA, 2 l



**DEWAR'S**  
Whisky white label, 70 cl

**9,85** €



**REGALO**

**POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS**

4 COCA-COLA, 33 cl



**x4**

**BRUGAL**  
Ron añejo, 70 cl

**10,49** €

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



**COCA-COLA  
o FANTA**  
Refrescos  
variedades,  
33 cl o 2 l

**PRECIO  
ESPECIAL**



**AQUA  
DEUS**  
Agua,  
50 cl

**0,11**  
0,22€/L



**SCHWEPES**  
Refresco  
de limón, 1 l

**0,89**



**ESTRELLA  
DE LEVANTE**  
Cerveza,  
pack 6 uds. x 25 cl

**2,67**  
1,78€/L



**ALHAMBRA**  
Cerveza  
especial, 33 cl

**0,37**  
1,13€/L



**EMDBRAU**  
Cerveza,  
33 cl

**0,24**  
0,73€/L



**MAHOU**  
Cerveza  
clásica, 33 cl

**0,37**  
1,13€/L



**BARCELÓ**  
Ron añejo  
6 años, 70 cl

**11,19**



**PUERTO  
DE INDIAS**  
Ginebra  
strawberry,  
70 cl

**11,25**



**REYTHOR**  
Limoncello,  
3 l

**15,25**



**DEL MONO**  
Anís dulce, 70 cl

**7x6**



**VIVÓ CHEF**  
Aceitunas  
rellenas  
de anchoa,  
600 gr

**3,10**  
5,17€/KG



**EL LLANO**  
Cocktail  
campstre,  
1 kg

**2,98**



**RUBIO**  
Patatas  
fritas  
caseras,  
350 gr

**2,12**  
6,06€/KG



**RUBIO**  
Patatas  
fritas al  
punto de  
sal, 40 gr

**0,31**  
7,75€/KG



**CAMPISOL**  
Vaso de sidra  
reutilizable,  
500 cc, 25 uds.

**2,05**  
0,09€/UNIDAD



**CAMPISOL**  
Vaso reutilizable  
330 cc, 50 uds.

**0,85**  
0,02€/UNIDAD

**CAMPISOL**  
Tenedor,  
cuchillo o  
cuchara  
reutilizable,  
100 uds.



**0,89**  
0,01€/UNIDAD



**CAMPISOL**  
Plato reutilizable  
17 cm., 25 uds.

**0,75**  
0,03€/UNIDAD

**CARAVACA DE LA CRUZ**  
Paraje Camino de la Estación, s/n  
968 70 56 30

Nuestro centro dispone de **SERVICIO A DOMICILIO**  
**LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA**  
**NI EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS**

**CASH DIPLO**

CASHDIPLO S.L.U. - C.I.F. B85556587  
C/ Islas Cíes, 1 - 28905 Getafe, Madrid

[www.cashdiplo.es](http://www.cashdiplo.es)